
Rok 1977
Oprava staré hasičské zbrojnice

V roce 1977 byla opravena stará požární zbrojnice zdarma členy požárního sboru. Zbrojnice
byla postavená v roce 1899.

Zrušení rybníčku
Byl zavezen a zrušen rybníček před čp.17 (Severin – Kubín) a před čp.30 (Egrt František).

Stavby
Šuda Břetislav rozboural část stodoly u čp.36, která byla postavená 1911.

Žně
Ve žních velmi často pršelo. Sklizeň žita a pšenice se dokončovala až v říjnu.

Koně
V roce 1957, před založením JZD, bylo v Zelenecké Lhotě 20 páru koní, v roce 1960 (rok po

sloučení Lhota, Záhuby, Lično, Bačalky) zůstalo ve Lhotě Zelenecké 5 párů (Šmíd, Šuda, Linka,
Viták, Petrtýl), v roce 1976 2 páry (Šuda, Linka), Šmíd šel hospodařit soukromě. V roce 1977 zůstal
1 pár (Linka Jan), 9.11. byli koně prodány. 1 pár má Šmíd soukromě.

Úmrtí
10.1. – Brodský František, čp.33 – 61, vdovec, 67 roků

Kronika obce Zelenecká Lhota

© Krčmařík Marek, kronikář obcewww.zeleneckalhota.cz


	Rok 1977
	Oprava staré hasičské zbrojnice
	Zrušení rybníčku
	Stavby
	Žně
	Koně
	Úmrtí


